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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Технология машиностроения: учебное пособие для студентов высших учебных заведений, обучающихся по дисциплине "Основы технологии машиностроения" направлений подготовки бакалавров 552900 "Технология, оборудование и автоматизация машиностроительных производств" и направлений подготовки специалистов 651400 "Машиностроительные технологии и оборудование" и 657800 "Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных производств". Ч. 3. Правила оформления технологической документации / [Э. Л. Жуков, И. И. Козарь, Б. Я. Розовский [и др.]; под редакцией С. Л. Мурашкина; Санкт-Петербургский государственный политехнический университет. — Санкт-Петербург: Изд-во Политехн. ун-та, 2008 (Санкт-Петербург, 2020). — 1 файл (2,97 Мб). — Загл. с титул. экрана. — Цифровая копия печатной публикации 2008 г. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/si20-517.pdf>. — DOI 10.18720/SPBPU/2/si20-517. — Текст: электронный
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Вчера
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        1
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        2
      
	
            Последние 365 дней
        	
        28
      	
        1
      	
        15
      	
        0
      	
        44
      
	
            За все время
        	
        79
      	
        1
      	
        61
      	
        0
      	
        141
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